
Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Veiklos gerinimo planas 2025 metams 

 
 

Tobulinamos veiklos 

kryptis, (pagrindimas) 

Priežastys Gerinimo veiksmas 

(sprendimas) 

Įgyvendinimo 

strategija 

Terminai Įvertinimo 

(matavimo) būdas 

1. Mokinių sąmoningumo 

didinimas, 

pageidaujamo elgesio 

skatinimas. 

(Mūsų klasės mokiniai 

drausmingai elgiasi net ir 

tada, kai nemato 

mokytojai;50%; 2 lygis); 
(46%; 2 lygis; 2023 m). 
 

(1. Socialumas. Mokiniai 

nori ir moka bendrauti, 

bendradarbiauti, 

dalyvauti bendrose 

veiklose, prisiimti 

atsakomybę, 

konstruktyviai spręsti 

konfliktus. 

2. Klasės valdymas. 

Mokiniai mokosi suvokti 

tvarkos ir taisyklių 

paskirtį bei jų laikytis. 

3. Santykiai ir mokinių 

savijauta. Mokinių 

tarpusavio, mokinių ir 

mokytojų, mokytojų 

tarpusavio santykiai 

grindžiami pagarba, 

pasitikėjimu, 

Mokinių 

sąmoningumas 

abejotinas, kai jų 

elgesys nėra 

valdomas 

mokytojo. 

 

Aiškinti taisyklių prasmę 

ir skatinti jų laikytis 

sąmoningai, 

savarankiškai. 

 

 

Ugdyti mokinių 

sąmoningumą, mokėjimą 

bendrauti, 

bendradarbiauti per 

diskusijas, projektus ar 

žaidimus. 

 

Užsiėmimai mokiniams 

socialinio emocinio 

ugdymo tematika. 

Klasių vadovai; 

specialių kabinetų 

mokytojai. 

 

 

 

Klasių vadovai; 

Dalykų mokytojai. 

 

 

 

 

 

Klasių vadovai; 

psichologas; 

socialinis 

pedagogas; 

gyvenimo įgūdžių 

mokytojas. 

Prieš naujus mokslo 

metus, esant 

būtinybei, metų 

eigoje. 

 

 

Mokslo metų eigoje. 

 

 

 

 

 

 

Mokslo metų eigoje. 

Mokinių / mokytojų 

apklausa. 

 

 

 

 

Bent 1 renginys per 

metus klasei. 

 

 

 

 

 

Bent 1 renginys per 

metus klasei. 



pastangomis suprasti kitą, 

geranoriškumu, 

rūpinimusi padedant ir 

dalijantis. Siekiama, kad 

kiekvienas jaustųsi 

vertingas, reikalingas ir 

saugus.) 

2. Bendradarbiavimas su 

tėvais. 
(Mano tėvai (šeima) dalyvavo 

gimnazijos veiklose (šventėse, 

ekskursijose, išvykose, 

žygiuose, klasės 

susirinkimuose...;  

55%; 2 lygis) 

(70%; 3 lygis; 2023 m. ) 

 

(Į mokyklos veiklas 

įtraukiamos mokinių 

šeimos ir vietos 

bendruomenė.)  

Neišskirtinė 

mokinių tėvų 

(šeimų) įtrauktis į 

gimnazijos 

veiklas.  

 

 

Įtraukti mokinių tėvus 

(šeimas) į klasių 

renginius, tradicines 

šventes, ekskursijas, 

žygius. 

 

Organizuoti mokinių 

tėvams (šeimoms) 

šviečiamuosius renginius. 

 

Organizuoti mokinių 

tėvams (šeimoms) 

edukacijas. 

 

 

Organizuoti mokinių tėvų 

(šeimų) klasių, 

savivaldos, būsimųjų 5-

okų susirinkimus, tėvų 

dienas. 

 

Suteikti tėvams 

(šeimoms) galimybę 

prisiimti atsakomybę dėl 

klasės renginių, akcijų 

organizavimo, rengti 

veiklas patogiu laiku ir 

Klasių vadovai. 

 

 

 

 

 

Administracija. 

 

 

 

 

Administracija ir 

socialiniai 

partneriai. 

 

Socialiniai 

partneriai, 

savanoriai. 

Administracija. 

 

 

Klasių vadovai. 

Pagal poreikį 

mokslo metų eigoje. 

Bent 1 renginys per 

metus klasei. 

 

 

 

 

Bent 1 renginys per 

metus. 

 

 

 

Bent 1 renginys per 

metus. 

 

 

 

Bent 1 renginys per 

metus. 

 

 

 

 

Bent 1 renginys per 

metus. 

 



vietose, kurios yra 

prieinamos visoms 

šeimoms. 

3.  Mokinių įtraukimo į 

neformalųjį švietimą 

didinimas. 
(Gimnazijoje atrandu man 

tinkantį būrelį; 57%; 2 lygis) 

(63%; 3 lygis; 2023 m.) 

 

(Mokykloje netrūksta 

įvairių įdomių būrelių ir 

renginių – projektų, 

akcijų, talkų, išvykų, 

varžybų, parodų ir kt. ) 

Neišskirtinis 

mokinių 

įtraukimas į 

gimnazijos 

neformalųjį 

švietimą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Būreliai gali 

neatitikti 

dabartinių 

mokinių 

pomėgių, 

poreikių ar naujų 

Maksimaliai derinti 

neformaliojo švietimo 

užsiėmimų tvarkaraščius 

su pavėžėjimo 

tvarkaraščiais. 

 

Rengti reklaminius 

būrelių vadovų 

pristatymus gimnazijos 

bendruomenei apie 

būrelių veiklą. Teikti 

paskatinimus už 

dalyvavimą būreliuose, 

pvz., sertifikatus, viešus 

pagyrimus ar galimybes 

pasirodyti renginiuose. 

 

 

Tobulinti informacijos 

pateikimą apie 

gimnazijos neformalųjį 

švietimą bendruomenei 

(stendas, interneto 

svetainė).  

 

Įtraukti modernesnius, 

populiarius užsiėmimus 

(pvz., susijusius su 

naujausiomis  

technologijomis, 

Atsakingas asmuo 

už mokinių 

pavėžėjimą. 

 

 

 

Neformalaus 

švietimo 

mokytojai. 

Administracija 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atsakingas asmuo 

už neformalųjį 

švietimą, 

informacijos 

viešinimą. 

 

 

Atsakingas asmuo 

už neformalųjį 

švietimą. 

Neformalaus 

švietimo 

mokytojai. 

Prieš naujus mokslo 

metus, po pusmečio. 

 

 

 

 

Pasirinktu laiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokslo metų 

pradžioje. 

 

 

 

 

 

2024/2025 m. m. 

pabaigoje, esant 

poreikiui prieš 

2025/2026 m. m.  

 

 

Mokinių apklausa. 

 

 

 

 

 

Visų 100 proc. 

neformaliojo 

švietimo mokytojų 

dalyvavimas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos 

atnaujinimas bent 1 

kartą per mokslo 

metus. 

 

 

 

Mokinių poreikio 

apklausa. 

Mokytojų pasiūlos 

apklausa. 

Pateiktas bent 1 

pasiūlymas. 



tendencijų (pvz., 

technologijų, 

medijų ar 

socialinių tinklų 

įtakos). 

kūrybiškumu, 

savirealizacija). 
 

Bendradarbiauti su 

kitomis organizacijomis, 

siūlančiomis veiklas, 

kurios galėtų papildyti 

mokykloje vykdomų 

veiklų pasiūlą. 

Dalykų mokytojai. 

 

 

Atsakingas asmuo 

už neformalųjį 

švietimą. 

Mokyklos 

bendruomenė. 

 

 

 

 

2024/2025 m. m. 

pabaigoje, esant 

poreikiui prieš 

2025/2026 m. m. 

 

 

 

 

 

Bendruomenės 

pasiūlos apklausa. 

Pateiktas bent 1 

pasiūlymas. 

 

 

Sudarė  

2024 metų gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo grupė 


